Hüseyin es-Su
dal, babası Hüseyin b. Ali es-Suda! ve de
desi Ali b. Yezld es-Suda!, Beni Suda' ka
bilesine mensup önemli isimler arasında
zikredilmektedir (Sem'anl, VIII. 40).

BiBLiYOGRAFYA :

Müsned, IV, 169; Hişam b. Muhammed ei-Kel
bl, l'lesebü Me'ad ve'l-Yemeni'l-kebfr (nşr. Niki
Hasan), Beyrut 1408/1988, I, 299-300; İbn Sa'd,
et-Tabal):iit, ı, 326-327; Müberred, l'lesebü 'Ad
nan ve Ka/:ıtiin (nşr. Abdülazlz el-Meymenl er
RackOtl), Kahire 1354/1936, s. 20; Taberl. Tiirfb
(Ebü'l-Fazl), III, 484; V, 413; VI, 65; Ebü'I-F'erec
ei-İsfahi.inl, el-Egiinf (nşr. Abdülemlr Ali Mühen
na), Beyrut 1407/1986, XIX, 19-20; İbn Hazm.
Cemhere, s. 413; Sem'anl. el-Ensab, VIII, 39-41;
Yi\küt, Mu'cemü'l-büldan, III, 397; ei-Melikü'I-Eş

ref er-ResOII. Turfetü'l-aşf:ıab fi ma'rifeti ' l-ensab
(nşr. K. W. Zettersteen), Beyrut 1412/1992, s.
125; Kalkaşendl, l'lihi'iyetü'l-ereb, Beyrut 1405/
1984, s. 286-287; NCıreddin ei-Halebl, İnsiinü'l
'uyun, Beyrut, ts. (Darü'l-ma'rife), III, 275-277;
Cevact Ali. el-Mufaşşal, ı, 371; IV, 458; V, 353;
ömer Rıza Kehhale, Mu'cemü l):aba'ili'l-'Arab,
Beyrut 1402/1982, ll , 636; Mustafa F'ayda, İsla
miyeün Güney Arabistan'a Yayılışı, Ankara 1982,
s. 112-113, 118; Köksal, İslam Tarihi (Medine),
VIII, 557-558; Elşad Mahmudov, Sebep ve So
nuçları Açısından Hz. Peygamber'in Savaşları
(doktora tezi, 2005), MÜ Sosyal Bilimler Enstitü-
sü, s. 422-423. r;i;,l